

Dodávateľ:
SAMBER s.r.o.ČELŔOVCE

Stredisko:
Zákazka:
Číslo objednávky:

Druh/Číslo: F **2011058**

Dodací list: 11059 /DF

07617 ČELŔOVCE

IČO: 31711294 IČ DPH: SK 2020507401 DIČ: 2020507401

OR OS KE1, Odd.S.ro,v.č.:2122/02

Bankové spojenie:TATRA

TREBIŠOV

Číslo účtu:

262 108 2263 / 1100

IBAN:

SWIFT: TATRSKBX

Tel.:056-6763083

e-mail: samber@stonline.sk

Fax: 056-6763083,056-6685480

http:

Vyhotovil: Mária Dragulová

Alternatívne bankové spojenie:

TECHNICKE SLUZBY MESTA

TREBISOV

STAVEBNA 2

075 01 TREBISOV

Príjemca:

Odberateľ: **TECHNICKE SLUZBY MESTA** Kód odberateľa:0000188433

TREBISOV

STAVEBNA 2

075 01 TREBISOV

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

TECHNICKE SLUZBY MESTA

TREBISOV

STAVEBNA 2

075 01 TREBISOV

IČO:0000188433 DIČ:2020749951 IČ DPH:SK 2020749951

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz KS: 0008 SS: 2011058

Dátum dodania tovaru/služby: Dátum vyhotovenia: Dátum splatnosti:

22.03.2011

22.03.2011

01.04.2011

Číslo účtu:

6267726/5200

Preskúmané Vecne a číselne správne
Upravené sumpu € 106 cent 82
slovom stošesťdesiatdva centov

Práce prevedené

Materiál dodaný

Vykonaná predbežná

finančná kontrola

Trebišov 31. 1. 3. 2011

pečiatka

podpis

podpis

Podpis	Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	25 20 % T	164,06	32,81	196,87
	10 % T			
	% T			
	Spolu:	164,06	32,81	196,87 EUR
Prijatá záloha:	%			
	%			
		Predfaktúra číslo:		EUR
Na úhradu:	%			
	%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu:

196,87 EUR

Slovom: Jedenstodevät'desiatšesť

0,87

Počet príloh:

1 EUR = 30,1260 SK

5 930,91 SK

© IFOSoft Informačné systémy V 10.01 Používateľ programu: SAMBER s.r.o. S/N 4

Číslo a	Názov tovaru alebo služieb	Množstvo MJ	Jednotková cena za MJ	Zľava v %	Zľavnená DPH cena %	JCena s DPH	Strana: 1
MR	50 090323 REZ.KOTUC 300x3.5x32C30 OCEL	3,000 KS ✓	4,7030		4,7030 20	5,64	14,11
MR	62 100818 ER-117 2.0	406,000 KS ✓	0,0722		0,0722 20	0,09	29,31
MR	84 100224 ELEKTRODY ER 117 2.5	253,000 KS ✓	0,1167		0,1167 20	0,14	29,53
SH	509 100611 ZAMOK VISIACI 1466/38 FAB	1,000 KS ✓	4,5583		4,5583 20	5,47	4,56
MR	1330 090211 VRTAK D 4.1 MM HSS	2,000 KS ✓	0,3570		0,3570 20	0,43	0,71
MR	1420 100202 TOP-FIX A 265 310ML	1,000 KS ✓	3,7584		3,7584 20	4,51	3,76
MR	2076 101125 ASR 2.0X350 ASKAYNAK TRAF0	2,000 KG ✓	5,0000		5,0000 20	6,-	10,-
MR	2076 101125 ASR 2.0X350 ASKAYNAK TRAF0	2,000 KG ✓	5,0000		5,0000 20	6,-	10,-
MR	2529 090806 VRTAK D 6.0 HSS	2,000 KS ✓	0,4647		0,4647 20	0,56	0,93
MR	3148 090211 VRTAK D 8.0 MM HSS	2,000 KS ✓	0,8680		0,8680 20	1,04	1,74
SH	3450 040808 ŠPANOVAK 12X130 HAK-OKO	1,000 KS ✓	4,0660		4,0660 20	4,88	4,07
MR	3617 101206 VRTAK D 5.0 HSS	2,000 KS ✓	0,5833		0,5833 20	0,70	1,17
MR	3643 090806 VRTAK D 7.0 HSS	2,000 KS ✓	0,5833		0,5833 20	0,70	1,17
ZS	4003 100916 LANKO 4 MM OCEL	8,400 BM	0,4167		0,4167 20	0,50	3,50
MR	4498 100601 REZ KOTUC 230X3X22.23 KLINGSPOR	5,000 KS ✓	1,7500		1,7500 20	2,10	8,75
MR	4502 090311 REZNE KOTUCE 115X1X22.23 KLINGSPOR	1,000 KS ✓	0,8333		0,8333 20	1,-	0,83
MR	5627 090604 REZNY KOTUC 115X2.5X22.23KLINGSPOR	2,000 KS ✓	0,6740		0,6740 20	0,81	1,35
MR	7036 101130 ZAMOK VISIACI 45 MM	1,000 KS ✓	2,1848		2,1848 20	2,62	2,18
SH	06103 100824 SADA BITOV S DRZIAKOM 31 KS	1,000 KS ✓	8,4490		8,4490 20	10,14	8,45
MR	30063 100826 MATICA M 8 DIN 934.8 ZN	0,300 STO ✓	1,2500		1,2500 20	1,50	0,38

Číslo a	Názov tovaru alebo služieb	Množstvo MJ	cena za MJ	v %	cena %	s DPH	Spolu bez DPH	
30071	100917 PODLOŽKA PLOCHA 8.4 DIN 125 ZN	0,300	STO ✓	0,5210	0,5210	20	0,63	0,16
30175	100920 TRHACI NIT 4X20 AL	1,000	STO ✓	1,4083	1,4083	20	1,69	1,41
30358	101222 M 12X40 DIN 933 8.8 ZN	0,200	STO ✓	14,8875	14,8875	20	17,87	2,98
30569	101129 M 8X50 DIN 933.8 ZN	0,300	STO ✓	7,2500	7,2500	20	8,70	2,18
330522	100929 RACNA 1/2" TESKOP KLBOVA	1,000	KS ✓	20,8333	20,8333	20	25,-	20,83
Celková hmotnosť:		Kontrolné číslo:		700,500	CENA CELKOM BEZ DPH		164,06	

Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť :

NA ÚHRADU SPOLU: 196,87

Za dodávateľa (pečiatka, podpis)

SAMBER spol. s r.o. ústava
 Berekovská 3007/56/F, 075 01 Trebišov
 Tel.: 056/676 3083

[Handwritten signature]

Dodací list číslo:

(Dodávateľ)

ÍČO: _____ IČ DPH: _____

Dátum

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladný dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

(Odberateľ)

TECHN. SLUŽBY

ÍČO: _____ IČ DPH: _____

P. č.	Názov (druh)	Mj	Množstvo	Jedn. cena s DPH v EUR	Celk. cena s DPH v EUR	DPH (EUR)
	FLEX. LD X300 ASZ		249	2076	5170	
	LANKO 6mm		8400	1003	8426	25
	NITAN 20		100	5075	5075	
	TAPTIN		1	1400	1400	
	PLA 12,1		1	1330	1330	
	-11-6		1	1312	1312	
	-11-5		1	5614	5614	
	-11-8		1	5148	5148	
	-11-4		1	5643	5643	
	Kladka 45		1	7030	7030	
	Kladka 38		1	509	509	
	Kladka 48		0,50	5065	2532,5	
	ROC 8		0,50	5041	2520,5	
	HPI 50		0,50	5056	2528	
	M 12 X 40		0,20	3038	607,6	
	ZÁŇA 12 KROMA TELER.		1,1	3205,2	3525,72	
	PLA 12,1		100	1330	1330	

Celkom bez DPH - DPH	
Celkom s DPH	
Zaokrúhlenie	
Celkom (zaokrúhli.)	
Cena v EUR	

Vyskladní

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

.....
Dátum, podpis a pečiatka

3.1. MAR 2011	
DIKORIO	

Dodací list číslo:

Dodávateľ

Datum

ÍČ DPH:

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

TECHN. SLUŽBY

ÍČ DPH:

P. č.	Názov (druh)	Mj	Množstvo	Jedn. cena s DPH v EUR	Celk. cena s DPH v EUR	DPH (EUR)
	FLEX. LD 1300 ASE		2,69	2076	5511	25
	KAMNO 41MM		1,400	1003	1303	
	NIT 4x20		1,00	3075	3075	
	TEPPIA		1	1400	1400	
	Príloha 1		1	1350	1350	
	-11-6		1	1329	1329	
	-11-5		1	3214	3214	
	-11-8		1	5148	5148	
	-11-4		1	5043	5043	
	Kladka 45		1	7036	7036	
	Kladka 55		1	509	509	
	Matica M8		0,50	50065	50065	
	PrC 8		0,50	50041	50041	
	M8 50		0,50	50569	50569	
	M 12 x 40		0,20	3038	3038	
	ZIENIA 1/2 KUBNA TELER		1	30512	30512	
	PrC 8 20		0,49	1076	1076	

Celkom bez DPH - DPH

Vyskladni

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásietku prevzal

Celkom s DPH

Zaokrúhlenie

Celkom (zaokrúhli.)

Cena v EUR

.....
Datum, podpis a pečiatka

31. MAR 2011

PrC 8